
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

MRW FUTSAL

MRW FUTSAL

82172 18/11/202002 02 BRUTOS FUTSAL

BRUTOS FUTSAL

Paulista/Estadual
Principal A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

HENRIQUE ANGELO DA SILVA
MARCOS PAULO FELTRIM

HELENITA MARTINS COSTA DA SILVA
CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

925
1298
592
1522

21:00 21:32

01 01

21:42 22:20

01 01

02 02

168243 VINICIUS SILVA GABIA 01
141845 ANDRÉ PIRES DE OLIVEIRA DIAS 02 29:56
159535 MAURICIO ANJOS TANAAMI 04
168251 GUILHERME FERREIRA ROSSINI 05
173732 GIANFRANCESCO MARCOLIN VERTICCHIO 07
123288 OTAVIO LUIS LOURENÇO E SILVA 08 37:29
173716 WAGNER GDIKIAN BARRETTO 09
119385 RENAN SANTIAGO ESTRIGA 10
162071 FÁBIO DOS SANTOS LISBOA 12 *
173719 RODRIGO APARECIDO DA SILVA GOMES 13
162079 RAFAEL MATHEUS MONZEM 14 36:44
172048 RODRIGO BUENO JOUBERT 15
171839 THIAGO AUGUSTO CUNEGUNDES COSTA BARBOSA 16
173715 MATHEUS BOYAMIAN MEKHITARIAN 20

20
02
20

02
05
14
05
02
04
02
04
09
04

07
10
02
10
08
05
08

08
04
07
04
07
10
16
02
07

14
16
08
16
10
14
07
14
16
14

16:42

xxx
xxxxx

THIAGO ANDRÉ RIGON6142

GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

0401
08:04

0402
28:07

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174180 GUSTAVO SANCHEZ FOLHAS 04
173690 GABRIEL OSTI MASSA 05
173707 DIEGO BOTELHO 07
173701 AGNALDO DE FREITAS 08
173703 LUCAS RODRIGUES SOARES 10
173689 GUILHERME HONORATO DA SILVA 11 26:54
173702 GABRIEL MARQUES DA CUNHA 12 31:16
173697 LUIZ HENRIQUE DE MORAES QUINTEIRO CAPELLI 13
173698 MAURICIO CIA 14
173688 RAFAEL GONÇALVES CASTELLAR 20
173692 JEFERSON CORREIA MONTEIRO DA CRUZ 22
173691 CLEITON ROBERTO DE OLIVEIRA 88
173694 DIEGO MARTINS TRINETTA 90
173695 IURI TEIXEIRA DOS SANTOS 98
173696 DIEGO DA SILVA PINHEIRO 99

90 07
12
04
12
07
12
99

08
14
08
14
08
12

10
22
10

11
99
11
99
11
14

11:05

xxx
xxxx

1001

16:30

1202

25:46

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GABRIEL CAVALCANTE ALTIERI 7523

FELIPE REIS ERRERIAS DE PAULO7522

R
E

N
A

N
 S

A
N

T
IA

G
O

 E
S

T
R

IG
A

 (
10

)

T
H

IA
G

O
 A

N
D

R
É

 R
IG

O
N

A
G

N
A

LD
O

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

 (
8)

G
A

B
R

IE
L 

C
A

V
A

LC
A

N
T

E
 A

LT
IE

R
I 

NAIMA D AURIA ROCHA 7517

MRW FUTSAL

DELMA ALMEIDA GOMES DE FREITAS 4565

BRUTOS FUTSAL


