FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					NΛ	RW FUTS	SAL 02	Х	02	BRUT	OS F	UTSA	J					18	/11/2020	
82172	- Daviliata/Estad				IVI	1000	JAL 02		02	DIXOI	001	010/	\L			HORÁ	RTO	INÍCIO	TÉRMIN	
	Paulista/Estad	Jai			DTV	ISÃO: A1				SÉRI						1º P		21:00	21:32	
CATEGORIA:	Principal	010 51 15			DIV	15АО: Д1						~ -				2º P		21:42	22:20	
GINÁSIO:	GINÁSIO PRE	SIDENT	E CIRC)						CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			3º P				
925	ÁRBITRO F	PRINCIPA	ı · HENR	IQUE AN	GELO DA	A SILVA										PROR		ONTAGEN	<u> </u>	
1298	ÁRBITRO A	AUXILIAR:	: MARCO	S PAULO) FELTRI	М										1º PER			x 01	
592	CRONOME					A DA SILVA										2º PER		01	x 01	
1522	ANOTADO	CAMILA	A REGGIO	OLLI GAL	LVAO											□ 3º PER			x	
																FINAL		02	x 02	
																PRORR PENAL			X	
																LIVAL	15		^	
	RW FUTSAL																			
REGISTRO	JOGADORES						Nº	AMAR VERM		SUBSTITUIÇÕES					Х		X X			
168243 141845	VINICIUS SILVA GA ANDRÉ PIRES DE		DIAS				01 02	29:56	-	02	05	10	08	16	X	X	X	х	х	
159535	MAURICIO ANJOS						04	20.00		20	14	02	07	08				TEMPO		
168251	GUILHERME FERF						05		ļ		05	10	04	16		Lº PER.		20	PER.	
173732 123288	GIANFRANCESCO OTAVIO LUIS LOU			CHIO			07 08	37:29			02 04	08 05	07 10	10 14		16:42				
173716	WAGNER GDIKIAN						09	31.28			02	08	16	07						
119385	RENAN SANTIAGO						10				04		02	14						
162071	FÁBIO DOS SANTO			MEC			12	**.**			09 04		07	16 14						
173719 162079	RODRIGO APAREO RAFAEL MATHEUS			MES			13 14	36:44			04			14						
172048	RODRIGO BUENO						15	00.1								5				
171839	THIAGO AUGUSTO			OSTA BA	RBOSA		16									Ą.				
173715	MATHEUS BOYAM	IAN MEKH	III ARIAN				20		1					\vdash		ä			z	
6142	Técnico: THIAGO	ANDRÉ RI	IGON				I									A.			99	
5271	Massagista: GUS	TAVO SAN	NTIAGO D	A SILVA												AG			Ä	
	Preparador Fisico															¥			, Z	
	Médico/Fisioterap	euta:							ļ							ğ Z			છ જૂ	
	Auxiliar Técnico:															CAPITÃO: RENAN SANTIAGO ESTRIGA (10)			TÉCNICO: THIAGO ANDRÉ RIGON	
																0 2				
01 04 02 0	04 03 04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21	
08:04 28:07	7					- 1			1											
FOURDE IIDII DD	DUTOC FUTCAL		!			•			ļ											
	RUTOS FUTSAL		054000	FC			l No	Tanan	lvenu		CUD	CTTTIIT	CÕEC			ACI	IMIII A	TTVAC		
REGISTRO			OGADOR	ES			Nº	AMAR	VERM	an I		STITUI		11	X			TIVAS		
	RUTOS FUTSAL GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA	EZ FOLHA		ES		•	Nº 04 05	AMAR	VERM	90	SUB 5 07 12	STITUI 08 14	ÇÕES 10 22	11 99	X X	X X	X	х		
174180 173690 173707	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO	EZ FOLHA: SSA		ES			04 05 07	AMAR	VERM	90	07 12 04	08 14 08	10	99 11	Х	X X PED	X	X TEMPO		
174180 173690 173707 173701	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE	EZ FOLHA: SSA EITAS	S	ES			04 05 07 08	AMAR	VERM	90	07 12 04 12	08 14 08 14	10 22	99 11 99	X	X X PED L° PER.	X	X TEMPO	PER.	
174180 173690 173707 173701 173703	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES	S	ES			04 05 07	26:54		90	07 12 04	08 14 08	10 22	99 11	X	X X PED	X	X TEMPO	PER.	
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173703 173689 173702	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HON GABRIEL MARQUE	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN	S A SILVA NHA				04 05 07 08 10 11			90	07 12 04 12 07	08 14 08 14 08	10 22	99 11 99 11	X	X X PED L° PER.	X	X TEMPO	PER.	
174180 173690 173707 173707 173701 173703 173689 173702 173697	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HONG GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN	S A SILVA NHA		PELLI		04 05 07 08 10 11 12	26:54		90	07 12 04 12 07 12	08 14 08 14 08	10 22	99 11 99 11	X	X X PED L° PER.	X	X TEMPO	PER.	
174180 173690 173707 173701 173701 173703 173689 173702 173697 173698	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HONI GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D MAURICIO CIA	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN E MORAES	S A SILVA NHA S QUINTE		PELLI		04 05 07 08 10 11 12 13	26:54		90	07 12 04 12 07 12	08 14 08 14 08	10 22	99 11 99 11	X	X X PED L° PER.	X	X TEMPO	PER.	
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173701 173703 173689 173697 173698 173688 173688	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HONG GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN E MORAES VES CASTE	S A SILVA NHA S QUINTE	EIRO CAR	PELLI		04 05 07 08 10 11 12	26:54		90	07 12 04 12 07 12	08 14 08 14 08	10 22	99 11 99 11	X	X X PED L° PER.	X	X TEMPO	PER.	
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173701 173703 173689 173697 173688 173688 173682 173691	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HONG GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D MAURICIO CIA RAFAEL GONÇAL\ JEFERSON CORR CLEITON ROBERT	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN E MORAES VES CASTE EIA MONTE	S A SILVA NHA S QUINTE ELLAR EIRO DA	EIRO CAR	PELLI		04 05 07 08 10 11 12 13 14 20 22 88	26:54		90	07 12 04 12 07 12	08 14 08 14 08	10 22	99 11 99 11	X	X X PED L° PER.	X	X TEMPO		
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173701 173703 173689 173689 173698 173698 173698 173698 173694	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HONI GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D MAURICIO CIA RAFAEL GONÇAL' JEFERSON CORR CLEITON ROBERT DIEGO MARTINS T	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN E MORAES VES CASTE EIA MONTE TO DE OLIVITRINETTA	S A SILVA NHA S QUINTE ELLAR EIRO DA	EIRO CAR	PELLI		04 05 07 08 10 11 12 13 14 20 22 88 90	26:54		90	07 12 04 12 07 12	08 14 08 14 08	10 22	99 11 99 11	X	X X PED PER. 11:05	X X IDO DE	X TEMPO		
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173701 173703 173689 173698 173698 173698 173698 173698 173691 173691 173694 173695	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HONG GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D MAURICIO CIA RAFAEL GONÇAL\ JEFERSON CORR CLEITON ROBERT	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN E MORAES VES CASTE EIA MONTE TO DE OLIVITRINETTA S SANTOS	S A SILVA NHA S QUINTE ELLAR EIRO DA	EIRO CAR	PELLI		04 05 07 08 10 11 12 13 14 20 22 88 90	26:54		90	07 12 04 12 07 12	08 14 08 14 08	10 22	99 11 99 11	X	X X PED PER. 11:05	X X IDO DE	X TEMPO		
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173701 173703 173689 173689 173698 173698 173698 173698 173694	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HONN GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D MAURICIO CIA RAFAEL GONÇAL JEFERSON CORR CLEITON ROBERT DIEGO MARTINS I URI TEIXEIRA DO	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN E MORAES VES CASTE EIA MONTE O DE OLIV TRINETTA S SANTOS PINHEIRO	S A SILVA NHA S QUINTE ELLAR EIRO DA /EIRA	EIRO CAF	PELLI		04 05 07 08 10 11 12 13 14 20 22 88 90	26:54		90	07 12 04 12 07 12	08 14 08 14 08	10 22	99 11 99 11	X	X X PED PER. 11:05	X X IDO DE	X TEMPO		
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173701 173703 173689 173697 173698 173688 173692 173691 173694 173695 173696	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HONG GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D MAURICIO CIA RAFAEL GONÇAL\ JEFERSON CORR CLEITON ROBERT DIEGO MARTINS I IURI TEIXEIRA DO DIEGO DA SILVA F TÉCNICO: GABRIEI MASSAGISTA:	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN E MORAES VES CASTE EIA MONTE O DE OLIV RRINETTA S SANTOS PINHEIRO L CAVALCA	S A SILVA NHA S QUINTE ELLAR EIRO DA /EIRA	EIRO CAF	PELLI		04 05 07 08 10 11 12 13 14 20 22 88 90	26:54		90	07 12 04 12 07 12	08 14 08 14 08	10 22	99 11 99 11	X	X X PED PER. 11:05	X X IDO DE	X TEMPO		
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173701 173703 173689 173698 173698 173698 173698 173691 173694 173694 173696 7523	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HON. GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D MAURICIO CIA RAFAEL GONÇAL JEFERSON CORR CLEITON ROBERT DIEGO MARTINS I URI TEIXEIRA DO DIEGO DA SILVA F Técnico: GABRIEI Massagista: Preparador Fisico	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN E MORAES VES CASTE EIA MONTE O DE OLIV FRINETTA S SANTOS PINHEIRO L CAVALCA :	S A SILVA WHA S QUINTE ELLAR EIRO DA /EIRA	CRUZ			04 05 07 08 10 11 12 13 14 20 22 88 90	26:54		90	07 12 04 12 07 12	08 14 08 14 08	10 22	99 11 99 11	X	X X PED PER. 11:05	X X IDO DE	X TEMPO		
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173701 173703 173689 173697 173698 173688 173692 173691 173694 173695 173696	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HONE GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D MAURICIO CIA RAFAEL GONÇAL JEFERSON CORR CLEITON ROBERT DIEGO MARTINS T IURI TEIXEIRA DO DIEGO DA SILVA F Técnico: GABRIEI Massagista: Preparador Fisico Médico/Fisioterap	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN E MORAES VES CASTE EIA MONTE O DE OLIV FRINETTA S SANTOS PINHEIRO L CAVALCA :	S A SILVA NHA S QUINTE ELLAR EIRO DA /EIRA	CRUZ		PAULO	04 05 07 08 10 11 12 13 14 20 22 88 90	26:54		90	07 12 04 12 07 12	08 14 08 14 08	10 22	99 11 99 11	X	X X PED PER. 11:05	X X IDO DE	X TEMPO		
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173701 173703 173689 173698 173698 173698 173698 173691 173694 173694 173696 7523	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HON. GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D MAURICIO CIA RAFAEL GONÇAL JEFERSON CORR CLEITON ROBERT DIEGO MARTINS I URI TEIXEIRA DO DIEGO DA SILVA F Técnico: GABRIEI Massagista: Preparador Fisico	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN E MORAES VES CASTE EIA MONTE O DE OLIV FRINETTA S SANTOS PINHEIRO L CAVALCA :	S A SILVA WHA S QUINTE ELLAR EIRO DA /EIRA	CRUZ		PAULO	04 05 07 08 10 11 12 13 14 20 22 88 90	26:54		90	07 12 04 12 07 12	08 14 08 14 08	10 22	99 11 99 11	X	X X PED PER. 11:05	X X IDO DE	X TEMPO		
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173701 173703 173689 173698 173698 173698 173698 173691 173694 173694 173696 7523	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HONE GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D MAURICIO CIA RAFAEL GONÇAL JEFERSON CORR CLEITON ROBERT DIEGO MARTINS T IURI TEIXEIRA DO DIEGO DA SILVA F Técnico: GABRIEI Massagista: Preparador Fisico Médico/Fisioterap	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN E MORAES VES CASTE EIA MONTE O DE OLIV FRINETTA S SANTOS PINHEIRO L CAVALCA :	S A SILVA WHA S QUINTE ELLAR EIRO DA /EIRA	CRUZ		PAULO	04 05 07 08 10 11 12 13 14 20 22 88 90	26:54		90	07 12 04 12 07 12	08 14 08 14 08	10 22	99 11 99 11	X	X X PED L° PER.	X X IDO DE	X TEMPO	TÉCNICO: GABRIEL CAVALCANTE ALTIERI	
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173703 173689 173689 173698 173698 173698 173698 173696 173691 173694 173694 173695 7523	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HONE GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D MAURICIO CIA RAFAEL GONÇAL JEFERSON CORR CLEITON ROBERT DIEGO MARTINS T IURI TEIXEIRA DO DIEGO DA SILVA F Técnico: GABRIEI Massagista: Preparador Fisico Médico/Fisioterap	EZ FOLHA: SSA EITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN E MORAES VES CASTE EIA MONTE O DE OLIV FRINETTA S SANTOS PINHEIRO L CAVALCA :	S A SILVA WHA S QUINTE ELLAR EIRO DA /EIRA	CRUZ		PAULO 09	04 05 07 08 10 11 12 13 14 20 22 88 90	26:54		90	07 12 04 12 07 7 12 99	08 14 08 14 08	10 22	99 11 99 11	X	X X PED PER. 11:05	X X IDO DE	X E TEMPO 2º		
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173703 173689 173689 173698 173698 173698 173698 173696 173691 173694 173694 173695 7523	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HONN GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D MAURICIO CIA RAFAEL GONÇALY JEFERSON CORR CLEITON ROBERT DIEGO MARTINS I URI TEIXEIRA DO DIEGO DA SILVA F Técnico: GABRIE Massagista: Preparador Fisico Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	EZ FOLHA: SSA ITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN E MORAES FILLA TO DE OLIV TRINETTA SONNEE TO DE OLIV TRINETTA CO LE CAVALC TO LE CAVAL	S S A SILVA WHA S QUINTE ELLAR EIRO DA /EIRA ANTE ALT	CRUZ TIERI	RIAS DE		04 05 07 08 10 11 12 13 14 20 22 22 28 88 90 98	26:54			07 12 04 12 07 7 12 99	08 14 08 14 08 12	10 22 10	99 11 99 11 14	x	X PED PER STAGO COMPLIANO COMPL	X X IDO DE	X E TEMPO 2º	TÉCNICO: GABRIEL CAVALCANTE ALTIERI	
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173701 173703 173689 173698 173698 173698 173698 173691 173694 173695 173694 173695 173696 7523	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HONN GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D MAURICIO CIA RAFAEL GONÇALY JEFERSON CORR CLEITON ROBERT DIEGO MARTINS I URI TEIXEIRA DO DIEGO DA SILVA F Técnico: GABRIE Massagista: Preparador Fisico Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	EZ FOLHA: SSA ITAS ES SOARES ORATO DA ES DA CUN E MORAES FILLA TO DE OLIV TRINETTA SONNEE TO DE OLIV TRINETTA CO LE CAVALC TO LE CAVAL	S S A SILVA WHA S QUINTE ELLAR EIRO DA /EIRA ANTE ALT	CRUZ TIERI	RIAS DE	09	04 05 07 08 10 11 12 13 14 20 22 88 90 98 99	26:54 31:16	12	13	07 12 04 12 07 7 12 99	08 14 08 14 08 12	10 22 10	99 11 99 11 14	x	X PED PER STAGO COMPLIANO COMPL	X X IDO DE	X E TEMPO 2º	TÉCNICO: GABRIEL CAVALCANTE ALTIERI	
REGISTRO 174180 173690 173707 173701 173703 173689 173688 173698 173698 173698 173698 173696 173695 173696 7523	GUSTAVO SANCH GABRIEL OSTI MA DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FRE LUCAS RODRIGUE GUILHERME HONN GABRIEL MARQUE LUIZ HENRIQUE D MAURICIO CIA RAFAEL GONÇALY JEFERSON CORR CLEITON ROBERT DIEGO MARTINS I URI TEIXEIRA DO DIEGO DA SILVA F Técnico: GABRIE Massagista: Preparador Fisico Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	EZ FOLHA: SSA EITAS S SOARES S SOARES S SOARES S DA CUM E MORAES VES CASTE EIA MONTE O DE OLIVI TRINIETTA S SANTOS PINHEIRO L CAVALCA : Deuta: FE	S A SILVA WHA S QUINTE ELLAR EIRO DA /EIRA ANTE ALT	CRUZ TIERI EIS ERRE	RIAS DE	09	04 05 07 08 10 11 12 13 14 20 22 88 90 98 99	26:54 31:16	12 GARAN	13	07 12 04 12 07 12 99	08 14 08 14 08 12	10 22 10 10 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	99 11 14 14 14 16	X 17	X PED	X X X IDO DE	X E TEMPO 20	TÉCNICO: GABRIEL CAVALCANTE ALTIER!	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7517

REGISTRO: 4565

REPRESENTANTE: NAIMA D AURIA ROCHA

REPRESENTANTE: DELMA ALMEIDA GOMES DE FREITAS

EQUIPE: MRW FUTSAL

EQUIPE: BRUTOS FUTSAL